N7

Socio: 00000

INCLUSIVA

Cooperabiva de Ahoro | Crédice

CRONOGRAMA DE PAGOS DE CREDITO (SIMULACION)

Desemb: 20/02/25 Plz: 12 MESES

Monto: S/ 5,000.00

IdCréd: Producto: TEM(%): 2.8436 TCEA(%): 40.00
OBS:
Mes Vencimient Interes | Capital = Aporte |Seguro| Cuota Sldo Capital Fech.Pago Dias Atrs
01 23/03/2025 146.99 347.31 10.00 12.93 517.23 4,652.69
02 23/04/2025 136.78 358.42 10.00 12.03 517.23 4,294.27
03 23/05/2025 122.11 374.38 10.00 10.74 517.23 3,919.89
04 23/06/2025 115.24 381.86 10.00 10.13 517.23 3,538.03
05 23/07/2025 100.61 397.78 10.00 8.84 517.23 3,140.25
06 23/08/2025 92.32 406.79 10.00 8.12 517.23 2,733.46
07 23/09/2025 80.36 419.80 10.00 7.07 517.23 2,313.66
08 23/10/2025 65.79 435.65 10.00 5.79 517.23 1,878.01
09 23/11/2025 55.21 44716 10.00 4.86 517.23 1,430.85
10 23/12/2025 40.69 462.97 10.00 3.57 517.23 967.88
1" 23/01/2026 28.45 476.27 10.00 2.51 517.23 491.61
12 23/02/2026 14.45 491.61 10.00 1.27 517.33 0.00
999.00 5,000.00 120.00 87.86 6,206.86

Le recordamos que toda renuncia es comunicada por escrito al Consejo de Administraciéon. No se
permite cancelar créditos con aportes. El retiro de aporte solo se realizara los dos primeros dias de
enero, abril, julio y octubre.
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